.

1

муниципальное бюджетное до~µкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Радуга»

ПРИКАЗ.

22.07.2024 56.2

Об утверждении плана мероприятий по устранению недостатков,
~ ~

выявленных в ходе-независимои оценки качества условии

осуществления образоватеJJьной де_ятель~ости _

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ и в соотв~тствии с частью 7.статьи II . ' .
Федерального gа:кона от 05.12 .. 2017 г. № 392-ФЗ «О .внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам

V ~

совершенствования и проведения независимои оценки качества условии

оказания услуг организациям:ц . в сфере культуры, охраны здоровья,
• образования, социального обслуживания и фед_еральным~ учреждениями

•

. ~

медико-социальнои экспертизы».

Приказываю:

1. Утвердить План мероприятий по устранению недостатков, выявленных в
ходе н.езависимой оценки качества условий ос_уществления образовательной

• деятельности МБДОУ «Детский сад «Радуга» на 2024-2025 учебный год.
2. Разместить План мероприятий по устранению недостатков на
официальном сайте учреждения в сети Интернет.
3. Назначить старшего воспитателя Жиженкову _ Светлану Геннадье·вну
ответственным лицом за реализацию «Плана мер~приятий по устранению

V

недостатков, выявленных в ходе независимои

осуществлени~. , 9бразовательной деятельности·
. ~7.

«Радуга». . . . •
4. Контроль за исполнением настоящего приказа

~ .......
;)У . t,' ) н (' ' . ' ~, ~

. С,' а\:•~ Q ~ 0 v /J ~ •

оценки ·качества условий

МБДОУ «Детский сад

..
оставляю за собой

Заведующий ~,:~-~ 0
~\ э :2._· ·~\

МБДОУ «Детский сад «. а;~~~,.. \ Т.Н. Дорошенко
~; ~~, • ~
з: q :j
«=·;,: •. 1,
a:;Clro ""•~ .,..

~ 0 0~· ''( n
-~ ·.r> f · \'\.; 1'l

,• ~ L\ ir• ~~V7 ' ,

\
, о ✓.,.' .-,,, .,У I

,, .,1 v "°~- ,. '(• ./. v
'❖, / •./ l/ (

С приказом ознакомлены:. ~~J:i.1:_'1\
~ .,..;;r~•·#'",•'f, _,.

Фш '11,,1 .и~ ("_ r: ,j(,J. о$. ,:,(JI',;,. .

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}